2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р е ш е н и е
2017 года                 №                             с. Новониколаевка
 О внесении изменения в Решение

Собрания депутатов Новониколаевского

сельского поселения от 24.11.2014 № 75
«О налоге на имущество физических лиц »

В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов Новониколаевского сельского поселения   в соответствии с действующим законодательством,  Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.     Внести в решение Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 24.11.2014   № 75 « О налоге на имущество физических лиц»  изменение, исключив  из графы 3 строки   7 таблицы слова «иные здание, строение, сооружение, помещение».
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования,  и  распространяет  свое действие на правоотношение  с 01.01.2018 г.
Председатель Собрания  депутатов-

глава Новониколаевского сельского

поселения                                                                                              Н.В.Назарова